南伊勢町防災行政無線戸別受信機返納届

令和  年  月  日

南 伊 勢 町 長   様

申請者  住 所

                       氏 名               印

（電話番号             ）

下記のとおり、戸別受信機を返納いたします。

記

旧設置場所

（戸別受信機が設置

してあった場所）

１ 理 由

 (1) 転 出

     転 出 先

     転出年月日          年  月  日

 (2) その他

２ 返納年月日

                    年  月  日

（役場処理欄）

返納年月日 製造番号 分類コード 製造年月 外部アンテナ

  年  月  日  －    年  月

南伊勢町防災行政無線戸別受信機移転届

令和  年  月  日

南 伊 勢 町 長   様

申請者  住 所

                       氏 名               印

（電話番号             ）

下記のとおり、戸別受信機を移転したく届け出します。

記

旧設置場所

（戸別受信機が設置

してあった場所）

南伊勢町

移動先設置場所

（今回新たに戸別受信機

を設置する場所）

南伊勢町

１ 理 由

 (1) 転 居

     転 居 先

     転居年月日          年  月  日

 (2) その他

２ 移転年月日

                    年  月  日

（役場処理欄）

移転年月日 製造番号 分類コード 製造年月 外部アンテナ

  年  月  日  －    年  月